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Xhepin foli dhe celes mbartës volant

Profiles

Product features

Si të përdorni mjet:

Materiali: çeliku e veçantë mjet, thekur me te zbutura●

përfundojë sipërfaqe: nxihem DIN 50938 standarde●

celes është mjet themelor i punës për çiklistët zgjeruar turne.●

Për të ndryshuar veshje e thyer në anën e djathtë të rrota e pasme, kasetë duhet të hiqet parë.●

Së pari hiqni rrotën e pasme, se sa të përshtaten mjet mbi arrë volant.●

Zëvendësojë rrotën e pasme, në mënyrë që buzë katror e mjet shtyn në kornizë ose Derailleur hallkë.

Pas kësaj, të shtyjë pedalet në drejtimin përpara dhe liroj arrë volant. Hiq kasetë dhe të zëvendësojë foli

thyer. Për të parandaluar mundësinë që bojë në kuadër biçikletë është e dëmtuar, një pjatë mbrojtëse

plastike duhet të futet midis kyç dhe kuadër.

●
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Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.
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